
         ２０２５年２月 

お 客 様 各 位 

遠 軽 信用 金 庫 

 

一部預金商品の新規受付の停止について 

 

平素より、当金庫をご利用いただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、当金庫では諸般の事情により、２０２５年３月３１日（月）から、下記

のとおり、一部預金商品の新規受付を停止させていただくこととなりました。 

 これまで永年にわたりご利用いただきましたお客様には心より感謝申しあげます。 

 なお、新規受付の停止日以降も、現在ご契約いただいている預金商品につきましては、

引き続きご利用いただけますが、満期、解約等による現在の預金商品へのご継続・新規の

ご契約はできなくなることから他の預金商品への変更等のお手続きが必要となります。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めて

参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．新規受付を停止する商品 

（１）納税準備預金 

（２）変動金利型定期預金 

（３）積立定期預金 

２．新規受付停止日 

２０２５年３月３１日（月） 

以 上 

 

 

～ご不明な点がございましたら当金庫窓口までお問い合わせください。～ 


